椛川ダム現地視察 議事要旨

日時：平成２２年１２月１３日（月）12:50～16:30

場所：香東川流域、椛川ダム建設現場

【出席者】

白木委員長、石塚委員、井原委員、角道委員、工藤委員、森委員、好井委員、吉原高松

市都市整備部次長（高松市長代理）、多田高松市水道局次長（高松市水道事業管理者代理）、

小野香川県高松土木事務所長

【現地視察の概要】

○香東川の河口付近から椛川ダム付近まで、河道の状況とその周辺を確認した。

○河川整備計画上の改修計画区間の２地点（香東川潮止堰付近、岩崎橋付近）において、

改修計画の概要等を説明した。

○椛川ダムの計画地点で、ダムの計画概要や付替県道工事の進捗状況等を説明した。